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Barn - Vävnadsdonation-Transport av 

avlidet barn för donation av hjärtklaffar  

Revidering av denna version 
Uppdaterad i giltighetstid.  

Bakgrund  
Bristen av organ och vävnader är stor och då speciellt när det gäller barn, då 

även storleken på organ och vävnader spelar stor roll. Det är därför av 

största vikt när ett barn avlider i regionen, och det finns en möjlighet till 

donation av hjärtklaffar, att vi kan tillhandahålla transport som kan ta vara 

på den möjligheten. 

Sammanfattning/syfte  
Att göra det möjligt för donation av hjärtklaffar på avlidet barn i Västra 

Götalandsregionen. 

Vilka berörs  
Barnläkare på hemortssjukhuset, Donations Ansvarig Läkare och Donations 

Ansvarig Sjuksköterska DAL/DAS (lokalt och regionalt), bårhuset NU-

sjukvården, NÄL, transplantationskoordinator, kardiologi Östra sjukhuset, 

vaktmästare Östra Sjukhuset, bårhuset Östra sjukhuset, cell- och 

vävnadslaboratoriet i Göteborg, begravningstjänst Göteborg.  

Tillvägagångssätt 
När ett barn har avlidit där donation av hjärtklaffar kan vara möjligt, 

kontaktas donationsansvariga i NU-sjukvården. 

• Ring koordinatorn på IVA (010 – 43) 513 60. För kontaktuppgifter till 

donationsansvarig läkare (DAL) eller donationsansvarig sjuksköterska 

(DAS). 

Telefonnummer finns även på ”Organ- och vävnadsdonation” på NU-

sjukvårdens intranät.  
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Kontakt kan också tas med transplantationskoordinator på SU, som 

förmedlar kontakt till donationsansvariga i NU-sjukvården. 

Transplantationskoordinator finns i jour dygnet runt. Direkttelefon 031- 

343 57 76 eller via SU-växel 031- 342 10 00. 

 

Ett serologiprov bör tas inom 24 timmar efter dödsfallet. Om inte 

obduktionstekniker på NÄL kan ta på provet ska transport till Östra 

sjukhuset ombesörjas så fort som möjligt.    

 

Göteborgs Begravningstjänst tillhandahåller transport med bårbil av 

avlidet barn.  

1:a hand Tel: 031- 27 96 18 (kan vara på transport av avliden i 

hemmet)  

2:a hand Tel: 073 51 56 409 

 

Kostnaden konteras kostnadsställe: 17620 Kardiologi Östra Sjukhuset. 

Det är viktigt att det avlidna barnet också transporteras tillbaka till 

hemortssjukhuset.  

 

När uttagsoperationen är gjord på Östra sjukhuset i Göteborg hämtar 

vaktmästaren barnet för placering på Östras bårhus i väntan på transport 

till hemortssjukhuset. Begravningstjänst ansvarar även för den 

transporten, samma kostnadsställe som tidigare: 17620 Kardiologi Östra 

Sjukhuset 

Donationsansvariga ansvar för att transport till hemortssjukhuset sker. 

Det är viktigt att vi kan återkoppla till föräldrarna när hemtransporten 

sker. 
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